Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Центр образования г. Нижнеудинск»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания  Педагогического совета

№ 2 от 06.09.2023г

Председатель: Зиновьева Е.Н

Секретарь:  Полякова Н.В

Присутствовали: 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Программа профилактики буллинга

4. План работы по профилактики буллинга

3. СЛУШАЛИ: заместителя директора Барон Ольгу Анатольевну, ознакомила с

программой профилактики буллинга в МБОУ ЦО. Обратила внимание на актуальность

проблемы, ознакомила с целями, задачами, методами, направлениями работы программы.

4. СЛУШАЛИ: ответственного за разработку плана работы по профилактики буллинга

Трубину Викторию Александровну, ознакомила с планом работы по профилактики

буллинга, обозначила основные мероприятия и ответственных за проведение этих

мероприятий. Ознакомила с основными разделами плана работы и ожидаемыми

результатами реализации плана.

РЕШИЛИ:

3.Рекомендовать к утверждению директором ОУ программу профилактики буллинга и

 план работы по профилактики буллинга.

Председатель  Е.Н Зиновьева

Секретарь   Н.В. Полякова

Верно.

Директор          Е.Н. Зиновьева

06.09.2023 г.

Подлинник протокола находится в МБОУ «Центр образования г. Нижнеудинск»  в папке

«Протоколы заседаний Педагогического совета 2023-2024 год»